
UCHWAŁA NR XXXII/285/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Burmistrza Międzyrzecza do Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości 
działania polegającego na objęciu przez Gminę Międzyrzecz udziałów w tworzonej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN –Zachodni” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 ze zm.1)) Rada Miejska w Międzyrzeczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się przygotowany przez Burmistrza Międzyrzecza wniosek do Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości 
działania polegającego na objęciu przez Gminę Międzyrzecz udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej „KZN – Zachodni” Sp. z o.o. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4F5FBF-B105-41F1-85E3-F0538AB7AA09. Podpisany Strona 1



 
 
 

Międzyrzecz, dnia …marca 2021 r. 
Burmistrz Międzyrzecza 
Urząd Miejski w Międzyrzeczu 
ul. Rynek 1 
64-400 Międzyrzecz 
 

Minister Rozwoju, Pracy i Technologii 
za pośrednictwem: 
Prezesa 
Krajowego Zasobu Nieruchomości 
ul. Nowy Świat 19 
00- 029 Warszawa 

 
WNIOSEK 

 
Na podstawie art. 33m ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 

budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. poz. 2195 oraz z 2021 r. poz. 11) [zwanej dalej: 
„ustawą”] niniejszym składam zatwierdzony przez Radę Miejską w Międzyrzeczu wniosek o wsparcie 
ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości działania 
polegającego na objęciu przez Gminę Międzyrzecz udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej „KZN – Zachodni” Sp. z o.o. 
 
W związku z powyższym przesyłam następujące informacje: 
1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Międzyrzecz związanego z realizacją powyżej 
wskazanego działania będzie wynosiła 3 mln zł; 
2) wysokość wnioskowanego wsparcia wynosi 3 mln zł; 
3) objęcie udziałów nastąpi w przewidzianym przepisem art. 33q ust. 1 ustawy terminie 6 miesięcy od 
dnia wypłaty wsparcia; 
4) numer rachunku bankowego, na który powinien zostać dokonany przelew środków finansowych: 
BGŻ BNP PARIBAS S.A. O/Międzyrzecz 57 2030 0045 1110 0000 0129 8200 
 
Ponadto informuję, że Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Zachodni” Sp. z o.o. utworzona 
zostanie z udziałem Krajowego Zasobu Nieruchomości oraz innych zainteresowanych gmin a jej 
przedmiotem działalności będą zadania określone w art. 27 ustawy. 
 
Załącznik: 
• uchwała Nr …./…/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 
wniosku Burmistrza Międzyrzecza do Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o wsparcie ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie całości działania polegającego na 
objęciu przez Gminę Międzyrzecz udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „KZN – 
Zachodni” Sp. z o.o. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/285/21

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 5 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A4F5FBF-B105-41F1-85E3-F0538AB7AA09. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

